
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 7х7 / 2-3 Лига. Предварительный этап

  Дата и время проведения   18 мая 2025 16:40   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 2

  Глобус-Д   Герл Пауэр W

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арифуллина Гульнара
Беленькая Мария
Глизнуца Наталия
Ерыгина Анастасия
Зеленова Анна
Касымова Рената
Королева Екатерина
Кудряшова Ирина
Моршина Анна
Мухина Марина
Нечаева Елена

40 Подольхова София
Пырлицан Диана
Салахетдинова Ксения
Сорокина Анастасия

31 Ташмурзаева Севара
Чубарова Татьяна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипова Ксения
6 Гостюхина Лидия

Земцова Софья
20 Исаева Мария
9 Калинкина Софья

Лопатина Зоя
Мехед Виктория

33 Миронова Анна
Попова Дарья
Рыщина Мария

3 Садреева Лилия
Сомова Александра
Тютина Светлана
Тютюнникова Анна
Филимонова Екатерина

6 Шустова Анфиса

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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